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      Adobe Acrobat är ett välkänt och ganska dyrt PDF-program som finns för Windows, macOS och Android. Men vad gör man om man har en begränsad budget och ett operativsystem som inte stöds av denna programvara, men ändå behöver krympa PDF-filer? I den här artikeln kommer vi att förklara hur man komprimerar en PDF utan Adobe och ge mer information om den här frågan. 

Hur man komprimerar en PDF utan Adobe

För att göra en lång historia kort börjar vi med de steg du behöver ta för att komprimera en PDF online. Det krävs ingen installation av Adobe Acrobat och ingen betalning för dess dyra prenumeration. Fungerar perfekt på iOS till skillnad från Adobe!

	Öppna verktyget Komprimera PDF.
	Klicka på + Lägg till fil eller dra och släpp den i webbläsaren.
	Välj PDF-komprimeringsnivå för utdatafilen.	Rekommenderad komprimering - minskar PDF-filen till en anständig storlek, men behåller den rekommenderade kvalitetsnivån för dokumentet och bilderna i den.
	Maximal komprimering - komprimerar PDF-filen till minsta möjliga storlek, men dokumentets och bildernas ursprungliga kvalitet garanteras inte.



	Klicka på Komprimera PDF.
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Låt oss nu gå in på teorin. 

Vad är PDF och hur är det relaterat till Adobe?

PDF har snabbt blivit ett av de mest använda formaten på grund av dess många fördelar, t.ex: 

	Universell delningsmöjlighet. Avsändaren och mottagaren kan arbeta på olika operativsystem och ändå visa samma PDF. 
	Konsistent formatering. Dokumenten behåller sin layout och sidstorlek och kan inte redigeras utan särskild programvara eller webbplatser.  


När PDF-filer började användas var Adobe Acrobat det enda sättet att redigera, bearbeta och komprimera PDF-filer. Även om PDF-filer kunde visas på alla system krävdes deras programvara även för något så enkelt som att minska storleken på en PDF-fil.

Adobe Acrobat är ett betalprogram som kan användas för att skapa, uppdatera och anpassa PDF-filer. Det måste laddas ner för att ändra PDF-filer, vilket gör det tidskrävande och dyrt att använda det i arbetet. 

Nu finns PDF Candy, en gratis verktygslåda online som gör att du omedelbart kan arbeta med alla dokument och komprimera en PDF utan Adobe.

Varför komprimera PDF-dokument

Eftersom PDF-filer tillåter dig att inkludera både text och bilder kan dokumentets storlek växa snabbt. Rapporter med många grafer och andra bilder kanske inte består av så många sidor, men kan ändå vara stora filer. De tar upp plats på din dator och kan ibland inte skickas via e-post på grund av storleksbegränsningar. Det är därför du kan behöva göra PDF-filer mindre. 

När du komprimerar en PDF-fil tar den mindre minne i anspråk. När du väl har krympt PDF-storleken kan du dessutom skicka den som en e-postbilaga utan problem och frigöra digitalt utrymme för andra värdefulla saker. 

	Komprimerad PDF	Okomprimerad PDF
	Tar minimalt med utrymme på enheter och i molnlagring	Tar ytterligare utrymme på hårddiskar och i molnlagring
	Kan skickas via e-post utan problem och fördröjning	Kan vara för stor för att delas via e-post



Varför välja vår PDF-kompressor

Först och främst gör vi det möjligt att komprimera PDF-filer utan Adobe och gratis. 

Du behöver inte ladda ner program eller appar för att använda vår tjänst. Allt du behöver för att komprimera en PDF eller använda något av våra verktyg är en enhet med internetuppkoppling. 

Du behöver inte heller oroa dig för att någon privat information säljs eller överförs. Vi varken lagrar eller säljer någon av de uppgifter som laddas upp och alla uppgifter raderas efter en bestämd tidsperiod. Du kan använda vår filstorleks komprimerare och alla våra andra lösningar utan några villkor.

När du komprimerar PDF kommer du att omdirigeras till nästa sida där du antingen kan ladda ner den utgående PDF-filen, ladda upp den till Google Drive eller Dropbox eller dela den via en URL-länk som innehåller en QR-kod. 

Slutsats

PDF-filer är fortfarande lika populära som dokumentformat med text och bilder, men PDF-arbetet har utvecklats. Du behöver inte längre betala för och ladda ner programvara som Adobe Acrobat för att skapa och redigera PDF-filer, vi har en enklare lösning.

Nu vet du hur du komprimerar en PDF utan Adobe och det är bara vettigt att använda vår kostnadsfria PDF-kompressor istället för en betald app.  



Om du har behov av att identifiera innehåll kan du använda onlinetjänsten PDF OCR. Mer än 10 språk är tillgängliga för identifiering.

Kombinera PDF-filer och bilder med hjälp av verktyget 'Slå upp PDF' och ordna dem som du vill.

Beskär PDF för att ta bort tomma delar av sidorna eller extra marginaler.
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      Hur Komprimerar man en PDF-fil i Windows 10?
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      Hur man Minskar PDF-filstorleken på Mac
    

    
      Det finns olika scenarier där du kan behöva minska PDF-filstorleken på Mac. Låt oss säga ...
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